

اردوگاه سرخ

پروین حمایت از تارتار را تکذیب کرد

علی پروین در روزهای گذشته مورد اتهامی تازه‌ای قرار گرفته بود و گفته می‌شود که او بنشدت از مهدی تارتار برای هدایت پرسپولیس دفاع کرده و او را برای مربیگری در این تیم به مدیران باشگاه پیشنهاد داده است. با این حال پروین می‌گوید ابدأ درباره هیچ‌کس با درویش صحبت نکرده و ارتباط او با درویش در این مدت تنها محدود به دیدار در مراسم ختم یکی از آشنایان بوده است. علی پروین گفته حتی نمی‌دانسته کارتال قرار است از پرسپولیس کناره‌گیری کند و تازه متوجه این موضوع شده. پروین گفته متأسفم از اینکه در هر موردی اسم من را پیش می‌کشند و می‌خواهند از اسم من برای ضربه زدن به دیگران بهره ببرند.

جواب گنگ دورسون درباره بازگشت

از باشگاه پرسپولیس خبر رسیده که دورسون برخلاف کارتال تا این لحظه تصمیمی در خصوص جدایی نگرفته و گفته می‌شود این مهاجم ۳۲ساله پیکر زمان شروع تمرینات بوده است اما در مصاحبه کوتاهش جواب مشخصی درباره بازگشت نداده است. وقتی از دورسون درباره نگرانی هواداران پرسپولیس در خصوص آینده‌اش صحبت شده او در پامی کوتاه به هواداران گفت: «برای آنها آرزوی سلامتی دارم و امیدوارم ایران دوباره در صلح باشد.»دورسون وقتی به اصرار خبرنگاری در مورد اینکه آیا به ایران بازخواهد گشت یا خیر روبه‌رو شده و اینکه تکلیف آینده وی چه خواهد شد گفته است: «خواهیم دید، هنوز نمی‌دانم آینده چه خواهد شد.» او در پاسخ به اینکه هواداران پرسپولیس به او علاقه دارند و دوست دارند که او دوباره به ایران برگردد گفت: «ان شاءالله.»

یاسین و دو پیشنهاد بزرگ

عجیب است که با وجود نمایش ضعیف فصل قبل یاسین سلمانی در ترکیب پرسپولیس او از دو تیم مدعی پیشنهاد دارد. بعد از اینکه رضا شکاری در پست هافبک هجومی به پرسپولیس ملحق شد، شانس سلمانی برای بازی کردن کمتر هم شد و این موضوع می‌تواند دلیل بر تصمیم جدایی او و تمدید نکردن قراردادش با پرسپولیس باشد. در چنین شرایطی محرم نویدکیا، سرمربی سپاهان، به فکر بازگرداندن سلمانی به تیم خود است. سپاهان در پست هافبک هجومی به یک بازیکن مؤثر نیاز دارد و این فرصت می‌تواند برای سلمانی به منزله یک شروع دوباره باشد. سلمانی پیشنهادی هم از تراکتور دریافت کرده که نقل و انتقالات تابستانی را برای او جذاب‌تر از دو فصل گذشته فوتبالش کرده است!

تکذیب شایعه جدایی کاظمیان

اخیراً خبری مبنی بر پیشنهاد باشگاه ام‌صلال قطر به محمدمامین کاظمیان خرید این فصل پرسپولیس منتشر شد که طبق پیکری‌ها این موضوع صحت دارد. البته‌ظاهر باشگاه قطری نامه رسمی خود را برای جذب کاظمیان به باشگاه پرسپولیس ارسال کرده که قرمزهای تهران فوراً این پیشنهاد را رد کرده‌اند. ظاهراً امین کاظمیان هم شخصاً علاقه‌ای به ترک پرسپولیس ندارد و قطردر انداز و براری همین این بازیکن قطعاً فصل آینده در پرسپولیس حضور خواهد داشت.

نقل قول

پیوس: حاضرم دستیار برانکو باشم

فرشاد پیوس که خودش را برای سرمربیگری در پرسپولیس کاندیدا کرده بود دوباره روی مواضعش تأکید کرده و می‌گوید باید نوبت به پیشکسوتان پرسپولیس برسد.

او در تازه‌ترین مصاحبه‌اش گفته: «به جز برانکو، مربیان خارجی که در این مدت به پرسپولیس آمده‌اند، کار چندانی نکرده‌اند. برانکو یک مربی خیلی قوی و خوب است و حتی اگر دوباره به پرسپولیس بیاید، من حاضرم دستیار او باشم اما در شرایط فعلی واقعاً حیف است به یک مربی ایرانی که تیم، بازیکنان و اخلاق بچه‌ها را می‌شناسد و با فضای فوتبال ایران آشناست. می‌تواند کار انجام دهد، فرصت ندهند. یک‌بار هم به ما فرصت بدهند و امتحان کنند.»

او همچنین گفت: «الا برانکو بهترین گزینه خارجی برای پرسپولیس است اما مربیان دیگر، نمی‌توانند کمک خاصی به پرسپولیس کنند، اما امثال ما می‌توانیم کمک کنیم. در هر صورت من به نظر هواداران هم احترام می‌گذارم، آنها من را فرشاد پیوس کرده‌اند و هر چه بگویند، قبول می‌کنم. اما مدیران ما ترسو هستند و همین باعث شده همیشه دنبال مربی خارجی بروند. پیوس اعتقاد دارد مدیران پرسپولیس هم مثل باشگاه رقیب باید به قدیمی‌های خودشان اعتماد کنند: «چرا مدیران استقلال این کار را انجام می‌دهند اما مدیران پرسپولیس نه؟ سؤال من این است. چرا دل و جرأت مدیران استقلال بیشتر است؟ به همه فرصت دادند و اطمینان داشتند. شاید اطراف باشگاه ما کسانی هستند که دوست ندارند ما بیابیم مربیگری کنیم. شاید تنگ‌نظری در پرسپولیس بیشتر از جاهای دیگر است. شاید بازیکنان هم‌دوره خودمان باعث شده‌اند این شرایط اتفاق بیفتد. تمرینات، بدنسازی و کارهای فوتبال مشخص است و فقط بحث اطمینان است که مدیران پرسپولیس ترسو عمل می‌کنند.»

قرار بود یکشنبه یا دوشنبه کارتال به باشگاه پرسپولیس جواب بدهد و همه منتظر رسمی شدن جواب نه این مربی به درویش بودند اما حتی دیروز هم خبری از سرمربی سرخ‌ها نشد. با وجود این مطابق انتظار و اخبار واصله مدیران باشگاه پرسپولیس بیکار ننشسته‌اند و در حال مذاکره با گزینه‌های مد نظر خود هستند.

باشگاه مذاکراتی هم با این دو مربی داشته اما هر دو نفر فعلاً در تعطیلات هستند و جواب درستی به پرسپولیس نداده‌اند. از سوی دیگر همچنان مربیان داخلی به عنوان گزینه مربیان

شنیده می‌شوند اما هیچ کدام از این مربیان گزینه پرسپولیس نیستند. در حالی که مهدی تارتار ظاهراً از جمع گزینه‌ها خارج شده، یحیی گل‌محمدی بزودی کارش را در فولاد استارت خواهد زد، کریم باقری دوباره با سرمربیگری در پرسپولیس مخالفت کرده و مهدی مهدوی‌کیا هم حاضر نیست این سمت را به عهده بگیرد از وحید هاشمیان و مجتبی حسینی به عنوان دو گزینه جدی داخلی نام برده می‌شود هر چند می‌توان این دایره را گسترده‌تر هم کرد و نام‌هایی مثل سید جلال حسینی و حسین عیدی که سابقه زیادی در پرسپولیس داشته‌اند را جزو این گزینه‌ها قرار داد.

با این وجود تمرکز فعلی باشگاه پرسپولیس روی مذاکره با برانکو

پیغام غیرمستقیم صادق محرمی به مدیران پرسپولیس

برانکو سرمربی شود، به تهران می‌آیم

یکی دوبار در این لیگ جابه‌جا شد. در مقطعی پیشنهاد خوبی از سلطیک داشت و انتظار می‌رفت با توجه به حرفه‌ای بودنش و توانایی‌های فنی بالایی که دارد در فوتبال اروپا شرایط بهتری پیدا کند و به لیگ‌های معتبرتر و تیم‌های بزرگ‌تر برسد اما مصدومیت‌ها و بدشانسی مانع از این اتفاق شد.

آخرین مصدومیت محرمی حدود یک سال‌ونیم قبل در جریان جام ملت‌های آسیا در بازی مقابل امارات اتفاق افتاد و او با پارگی رباط صلیبی ماه‌ها در میدان دور ماند و اواسط فصل قبل دوباره به شرایط بازی برگشت اما دوران هفت ساله حضور این بازیکن در کرواسی به‌سرآمد. یک ماه قبل وقتی نام این بازیکن برای حضور در پست دفاع راست برای بازیکن مد نظرش را برای این پست به پرسپولیس مطرح شد این‌طور به نظر می‌رسید که مدیران باشگاه و مشاوران‌شان بشدت تمایل دارند تا

صادق را به پرسپولیس برگردانند چرا که بعد از جدایی ایوب‌العملود و بیرون گذاشتن فرشاد فرجی پست دفاع راست پرسپولیس تقریباً خالی شده بود اما بعداً گفته شد کارتال، محرمی را نمی‌خواهد و قصد دارد گزینه خارجی مد نظرش را برای این پست به خدمت بگیرد.

با جدی شدن مذاکرات پرسپولیس با فلورن هادرجونای مدافع راست مد نظر کارتال، صادق محرمی از پرسپولیس دور می‌شود و به سمت سپاهان رفت. حتی رسانه‌ها خبر از

باشگاه در بین مربیان داخلی روی اسامی مختلفی کار کرده و درباره‌شان فکر می‌کنند اما هیچ کدام نسبت به دیگری ارجحیت و برتری ندارند یا جدی نشده‌اند چرا که فعلاً فقط دو گزینه خارجی جدی هستند. ظاهراً مدیران باشگاه پرسپولیس کاملاً مطابق خواسته هواداران پیش می‌روند و شاید هم می‌خواهند اینطور وانمود کنند که این‌گونه است و اگر خارجی‌ها نشدند با خیال راحت سراغ مربی داخلی بروند. به هر حال در شرایطی که کمتر از یک هفته تا شروع تمرینات پرسپولیس باقی مانده وضعیت سرمربیگری پرسپولیس اصلاً مشخص نیست و با توجه به شرایط اوسمار و برانکو بعید است آنها بزودی جواب بدهند.

در عین حال مدیران باشگاه

و اوسمار است و مدیران باشگاه می‌خواهند هر‌طور شده یکی از این دو را راضی به حضور در راس کادر فنی کنند. اوسمار در بوریرام تایلند شرایط خوبی دارد و همین یکی دو روز قبل با انتشار یک استوری خبر داد که عازم تایلند شده تا دوباره کارش را استارت بزند اما برانکو بعد از کنار رفتن از هدایت تیم ملی چین بیکار است و در اولین واکنش به پیشنهاد پرسپولیس نشان داد بی‌میل نیست تا بعد از شش سال دوری از نیمکت سرخ‌ها دوباره به جایی برگردد که روزگار خوشی را در آن سپری کرد و به اوج محبوبیت رسید.

باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد مذاکرات اولیه با برانکو و اوسمار شروع شده اما فعلاً نتیجه مشخصی نداشته است. در عین حال با اینکه مدیران

۶۶
باجدی شدن
مذاکرات
پرسپولیس
با فلورن
هادرجونای
مدافع راست
مدنظر
کارتال، صادق
محرمی از
پرسپولیس
دور شد و
به سمت
سپاهان رفت

نهایی شدن حضور این بازیکن در تیم مدعی اصفهانی دادند اما با شروع تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران و بهم خوردن معادلات نقل و انتقالات بحث حضور این بازیکن در سپاهان آن هم در شرایطی که به این باشگاه راست ۲۹ساله و ملی‌پوش همچنان تمایل دارد در فوتبال اروپا باقی بماند حالا محرمی در شمال و شهر ماسال، زادگاه خود حضور دارد و استراحت می‌کند اما رسانه‌ها طی دو روز گذشته از نزدیک شدن دوباره‌اش به پرسپولیس نوشته‌اند.

با این وجود خود صادق دور از تمام این‌هاوه‌ها همه چیز را به مدیر برنامه‌هایش سپرده و در شرایطی که رسانه‌ها از پرسپولیسی‌شدنش می‌نویسند خودش تقریباً از هیچ چیز خبر ندارد. واقعیت اینکه مدافع راست ۲۹ساله و ملی‌پوش همچنان تمایل دارد در فوتبال اروپا باقی بماند اما محرمی در شمال و شهر ماسال، زادگاه خود حضور دارد و استراحت می‌کند اما رسانه‌ها طی دو روز گذشته از نزدیک شدن دوباره‌اش به پرسپولیس نوشته‌اند.

اماراتی هم می‌تواند رقیب مهمی برای پرسپولیس و دیگر تیم‌های خواهانش باشد. از سوی دیگر همه از علاقه برانکو به محرمی و ارتباط بسیار خوب دوطرفه آنها آگاهند و طبیعتاً اگر برانکو سرمربی پرسپولیس شود احتمال بازگشت این بازیکن به جمع سرخ‌ها بسیار جدی‌تر خواهد شد و وزن پرسپولیس برای این بازیکن در میان آفرهایش سنگین‌تر می‌شود. با این وجود در حال حاضر اولویت صادق لژیونر

مانند است و احتمالاً او تا کمتر از ده روز دیگر تیم جدیدش را مشخص خواهد کرد.

با این وجود به نظر می‌رسد با توجه به سابقه پرسپولیسی این بازیکن، کیفیت بالا و اخلاق حرفه‌اش الان بهترین زمان است که پرسپولیس مذاکره برای جذب این مدافع راست ملی‌پوش را جدی‌تر دنبال کند و به‌راحتی محرمی را از دست ندهد هر چند اگر این بازیکن لژیونر نماند اولویتش در ایران پرسپولیس خواهد بود.

نقل و انتقالات پرسپولیس تحت تأثیر سرمربی

نه عمری آمد نه خبری از خریدهای جدید است

احتمالاً تمرینات بدون سرمربی و نقراتی که تا الان حضورشان آغاز خواهد شد تا ببینیم در روزهای آینده و با تعیین تکلیف سرمربی خبری از بازیکنان جدید هم خواهد شد یا نه. در عین حال به نظر می‌رسد استارت پرسپولیس با تیم ناقص در ادامه فصل مشکل‌ساز باشد هر چند شرایط همه تیم‌ها همین‌گونه است و بعید است سرخ‌ها از سایر مدیان عقب باشند کمالاتی که فراموش خرید فوری پرسپولیس را از سه

از یک هفته دیگر تمرینات پیش‌فصل آغاز خواهد شد و تیم پرسپولیس همچنان ناقص است. سرخ‌ها حداقل سه تا چهار بازیکن جدید دیگر در خط دفاع، خط میانی و حتی خط حمله نیاز دارند و تکلیف یکی دو بازیکن تمدیدی مشخص نیست. به نظر می‌رسد این ورها مدیران باشگاه پرسپولیس آن قدر درگیر پرسپولیس بسیار سخت کرده و مذاکره با گزینه‌های مدنظرشان هستند که کلاً نقل و انتقالات را فراموش کرده‌اند. این در حالی است که در شروع هفته گفته می‌شود کار تمدید قرارداد محمد عصری این هفته قرار می‌خواهد شد یا حالا دو روزی است که صحبت از عقد قرارداد با صادق محرمی جدی شده اما نه خبری از تمدید قرارداد عمری شده نه مجاری محرمی به این زودی‌ها مشخص خواهد شد. همچنان از وضعیت تمدید یاسین سلمانی خبری نیست و به نظر می‌رسد احتمال جدایی او بیشتر است. ماجرای ماندن خارجی‌های مدنظر او و البته بیشتر خارجی‌هایی که نامی از آنها به میان آمده حاضر نیستند در ایران بازی کنند. از طرفی مدیران باشگاه نمی‌توانند زمان را از دست بدهند چرا که کمتر

همان‌طور که انتظار می‌رفت ابهام در وضعیت نیمکت پرسپولیس روی نقل و انتقالات شاید نتوانند دانش فنی و تاکتیکی خود را به نسل جدید انتقال بدهند یا به‌درستی تیم را مدیریت کنند. نیمکت تیم نباید ارث کسی باشد بلکه باید براساس شایستگی‌ها و قابلیت‌ها انتخاب شود. هر فردی نمی‌تواند نقش مربی را ایفا کند؛ همان‌طور که هر بازیکن خوبی نمی‌تواند مربی موفق باشد. در نهایت، مهم‌ترین معیار برای انتخاب سرمربی یک تیم بزرگ مانند پرسپولیس باید سبک کاری او باشد؛ کسی که بتواند روحیه تیم را بالا ببرد، تاکتیک مناسب پیاده کرد و نتیجه‌گرا باشد. موفقیت‌های گذشته تنها بخشی از پرونده یک مربی است ولی معیار اصلی باید توانایی او در هدایت تیم در مسیر پیروزی باشد. ضمن اینکه یک بازیکن سابق اگر می‌خواهد به نیمکت پرسپولیس برسد، باید توانمندی‌های خود را در لیگ برتر و در سایر تیم‌ها به اثبات برساند. نمونه همین وضعیت ادامه نقل و انتقالات را برای مدیران باشگاه خارجی‌ها و لژیونرهایی که می‌خواهند برگردند پر شود اما نداشتن سرمربی تمام تمرکز مدیران باشگاه را به این سمت برد.

در شرایطی که کارتال هنوز جواب منفی خود را به‌صورت رسمی به مدیران باشگاه اعلام نکرده جو غالب این‌گونه است که او باز نخواهد گشت و پرسپولیس باید دنبال سرمربی جدید باشد. همین وضعیت ادامه نقل و انتقالات را برای مدیران باشگاه پرسپولیس بسیار سخت کرده چراکه آنها معتقدند اگر طبق لیست کارتال پیش بروند به جایی نخواهند رسید، چون صورت‌گیری مد نظر او و البته بیشتر خارجی‌هایی که نامی از آنها به میان آمده حاضر نیستند در ایران بازی کنند. از طرفی مدیران باشگاه نمی‌توانند زمان را از دست بدهند چرا که کمتر

به نتایج منفی شود. همچنین باید توجه داشت که بازیکنان قدیمی همه لزوماً مربیان خوبی نیستند. بسیاری از ستاره‌های سابق شاید نتوانند دانش فنی و تاکتیکی خود را به نسل جدید انتقال بدهند یا به‌درستی تیم را مدیریت کنند. نیمکت تیم نباید ارث کسی باشد بلکه باید براساس شایستگی‌ها و قابلیت‌ها انتخاب شود. هر فردی نمی‌تواند نقش مربی را ایفا کند؛ همان‌طور که هر بازیکن خوبی نمی‌تواند مربی موفق باشد. در نهایت، مهم‌ترین معیار برای انتخاب سرمربی یک تیم بزرگ مانند پرسپولیس باید سبک کاری او باشد؛ کسی که بتواند روحیه تیم را بالا ببرد، تاکتیک مناسب پیاده کند و نتیجه‌گرا باشد. موفقیت‌های گذشته تنها بخشی از پرونده یک مربی است ولی معیار اصلی باید توانایی او در هدایت تیم در مسیر پیروزی باشد. ضمن اینکه یک بازیکن سابق اگر می‌خواهد به نیمکت پرسپولیس برسد، باید توانمندی‌های خود را در لیگ برتر و در سایر تیم‌ها به اثبات برساند. نمونه همین وضعیت ادامه نقل و انتقالات را برای مدیران باشگاه خارجی‌ها و لژیونرهایی که می‌خواهند برگردند پر شود اما نداشتن سرمربی تمام تمرکز مدیران باشگاه را به این سمت برد.

در شرایطی که کارتال هنوز جواب منفی خود را به‌صورت رسمی به مدیران باشگاه اعلام نکرده جو غالب این‌گونه است که او باز نخواهد گشت و پرسپولیس باید دنبال سرمربی جدید باشد. همین وضعیت ادامه نقل و انتقالات را برای مدیران باشگاه پرسپولیس بسیار سخت کرده چراکه آنها معتقدند اگر طبق لیست کارتال پیش بروند به جایی نخواهند رسید، چون صورت‌گیری مد نظر او و البته بیشتر خارجی‌هایی که نامی از آنها به میان آمده حاضر نیستند در ایران بازی کنند. از طرفی مدیران باشگاه نمی‌توانند زمان را از دست بدهند چرا که کمتر

